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UMOWA ZE STOWARZYSZENIEM ELEKTRYKÓW POLSKICH

Politechnika Rzeszowska podpisała umowę ze Stowarzyszeniem Elektryków Polskich. Ma ona
na celu współpracę w zakresie organizacji VII Seminarium Historia Elektryki 2024 oraz
promocji tego wydarzenia.

Strony porozumienia

Umowę podpisali prorektor ds. rozwoju i współpracy z otoczeniem Politechniki Rzeszowskiej prof.
dr hab. inż. Jarosław Sęp oraz prezes Oddziału Rzeszowskiego Stowarzyszenia Elektryków
Polskich Zbigniew Styczeń. Strony zadeklarowały współpracę dotyczącą wspólnej organizacji VII
Seminarium Historia Elektryki 2024. Wydarzenie to jest cykliczną konferencją powołaną z
inicjatywy Centralnej Komisji Historycznej Stowarzyszenia Elektryków Polskich, organizowaną co
dwa lata w różnych oddziałach SEP w Polsce.

O Seminarium

Seminarium Historia Elektryki jest znakomitą okazją do utrwalenia i zachowania pamięci o historii
elektryki, a także do spotkania i integracji osób z instytucji i towarzystw naukowych oraz
przemysłu i lokalnych struktur SEP interesujących się tą tematyką. Tegoroczna edycja tego
wydarzenia odbędzie się 19-22 września 2024 r. na Politechnice Rzeszowskiej.

Celem VII Seminarium Historia Elektryki 2024 jest upowszechnianie dorobku, historii oraz
podkreślenie roli niezwykłych, zasłużonych postaci dla rozwoju elektryki w Polsce, w
szczególności w Galicji, a także okazją do zaprezentowania zarówno nowych, jak i historycznych
części Rzeszowa.

Obradom towarzyszyć będzie wystawa „Elektryka Polska od rozbiorów do początków III RP”
dofinansowana ze środków Biura „Niepodległa” w ramach Programu Dotacyjnego „Niepodległa”.
Wystawa obrazuje wkład Polaków w rozwój elektryki na przestrzeni 240 lat i kluczowe momenty
w historii elektryki polskiej, ich wpływ na naukę, przemysł oraz kształcenie kadr.

Patronat honorowy objęli rektor Politechniki Rzeszowskiej prof. Piotr Koszelnik, wojewoda
podkarpacki Teresa Kubas-Hul, marszałek województwa podkarpackiego Władysław Ortyl,
prezydent Rzeszowa Konrad Fijołek, dyrektor Instytutu Pamięci Narodowej Oddziału w Rzeszowie
Dariusz Iwaneczko.

Patronat medialny: Polskie Radio Rzeszów, Telewizja Polska SA Oddział w Rzeszowie.

Szczegółowe informacje można znaleźć na stronie Seminarium.
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